
入札結果

件名 発注課

入札日時 入札場所 入札方式

落札者名 落札金額

1

2

3

4

5

※金額については、税抜き（契約希望金額の110分の100）としています。

結果

第３回入札金額

結果

第２回入札金額

結果

第１回入札金額

結果

第４回入札金額

横浜市立特別支援学校福祉車両等運行業務委託
　（若葉台特別支援学校その５／看護師同乗） 教育委員会事務局特別支援教育課

令和５年６月16日　午後１時30分 市庁舎14階　共用会議室14-N02 公募型指名競争入札

社会福祉法人横浜市社会事業協会 8,000,000

8,000,000

入札者名

社会福祉法人横浜市社会事業協会
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